PAGE
2

                                                                                  ПРОЕКТ
[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от _______________                                                №______________

ст-ца Каневская

Об отмене некоторых правовых актов администрации муниципального образования Каневской район

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 28 июня 2017 года №1088 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 31 октября 2014 года №1522 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика муниципального образования Каневской район на 2015-2020 годы», в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить:
1.1. Постановление администрации муниципального образования Каневской район от 29 октября 2015 года №1199 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении субсидии из местного бюджета в целях возмещения части затрат субъектам малого предпринимательства (юридических лиц, индивидуальных предпринимателей) на ранней стадии их деятельности»»;
1.2. Постановление администрации муниципального образования Каневской район от 18 апреля 2016 года №556 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 29 октября 2015 года №1199 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении субсидии из местного бюджета в целях возмещения части затрат субъектов малого предпринимательства (юридических лиц, индивидуальных предпринимателей) на ранней стадии их деятельности»»;
1.3. Постановление администрации муниципального образования Каневской район от 22 ноября 2016 года № 2043 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 29 октября 2015 года №1199 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении субсидии из местного бюджета в целях возмещения части затрат субъектам малого предпринимательства (юридических лиц, индивидуальных предпринимателей) на ранней стадии их деятельности»»;
1.4. Постановление администрации муниципального образования Каневской район от 28 января 2016 года № 62 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 29 октября 2015 года №1199 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о предоставлении субсидии из местного бюджета в целях возмещения части затрат субъектам малого предпринимательства (юридических лиц, индивидуальных предпринимателей) на ранней стадии их деятельности»»;

1.5. Постановление администрации муниципального образования Каневской район от 18 марта 2016 года №367 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора финансовой  аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства»»;

1.6. Постановление администрации муниципального образования Каневской район от 24 ноября 2016 года №2042 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 18 марта 2016 года №367 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора финансовой  аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства»»;

1.7. Постановление администрации муниципального образования Каневской район от18 марта 2016 года №366 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченных в российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»;
1.8. Постановление администрации муниципального образования Каневской район от 24 ноября 2016 года №2041 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от18 марта 2016 года №366 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченных в российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район Н.Н. Бурба.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Каневской район
                                                                            А.В. Герасименко